

حوزه فاوا

کنفرانس جهانی توسعه ارتباطات راه دور ۲۰۲۵ (WTD-2025) صبح روز گذشته با سخنرانی دیرین بودکان، مدیرکل ارتباطیه بین المللی معاونت ملی (ITU) و با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیرعامل رادار باکو آغاز شد.

زیربوددان با محور «اتصال جهانی، معنادر و مقرون به صرفه» برای آینده دیجیتال، فراگیربوداید، با حضور نمایندگان ۱۵۰ شورای اتحادیه جهانی ۴ و وزیر ارتباطات، معاون رئیس جمهور، مقام های ارشد کشورهای مختلف در حال برگزاری این ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه این مراسم با برخی وزرا و مقامات ارشد کشورهای عضو درباره تقویت همکاری های فنی و فناوریانه و مشارکت فعال ایران در برنامه های اتحادیه بین المللی مخابرات گفت و گو نمود.

تازه‌های موبایل

گوشی هوشمند اقتصادی با نام نوپیا V80 دیزاین با قیمتی حدود ۱۰۰ دلار که شباهت زیادی به آیفون ۱۷ پرو دارد، به تازگی اردن بازارهای آسیای شرقی شده است.

سری پرچمدار جدید هواوی؛ «میت X7» ۲۵ نوامبر (۴۳رماه) معرفی خواهند شد. یکی مدلهای این سری با رنگ طلایی و ماژول دوربین دایره‌ای طراحی شده و احتمالاً به سیستمی مغناطیسی مشابه MagSafe مجهز است.

کهکشان

با اینکه تاکنون اعتقاد بر این بود که ماه فاقد شرایط اکسیژن مورد نیاز برای اکسیداسیون آهن است، اما محققان چینی با مطالعه نمونه‌های آورده شده از سطح ماه به زمین توسط «مأموریت «چانگ‌ای ۶»، شواهدی از زنگ‌زدگی روی ماه را مشاهده کردند. این کشف، دیدگاه‌های دیرینه در مورد شیمی سطح ماه را به چالش می‌کشد.

«اسپیس ایکس» موشک استفاده شده «فالکون ۹» خود برای پانصدمین بار پرتاب کرد و یک ماهواره نقشه برداری از فیناوس رابه مدار فرستاد.

علم

دانشمندان می‌گویند یک ترکیب طبیعی برگرفته از انار، ادام، گردو و برخی از انواع توت‌ها می‌تواند سلول‌های پیر را نه‌اثر ۲۸ روز جوان کند.

از هوش مصنوعی چه خبر؟

اپلیکیشن هوش مصنوعی wai2، توسط «کالوم وورتی»، از دیگر سابق دیزنی تأسیس شده و به کاربران امکان می دهد با ارد کردن فیلم ها و تصاویر، آثار سه بعدی از دوستان یا اعضای خانواده متوفی خود بسازند.

تأمین امنیت مهاجران با دوربین های هوشمند



هوش مصنوعی

گروه علم و فناوری

شرکت Axon طراحی شده، از ابزارهای ترجمه لحظه‌ای هوش مصنوعی بهره گرفته‌اند و امکان ترجمه زنده و بلا تأخیر گفت‌وگو را فراهم می‌کنند. رداوای این ابزار هوش مصنوعی با بهره‌گیری از پردازش پیشرفته از طبیعت، زبان گفتاری یا نوشتاری را به صورت زنده تحلیل کرده و به زبان مقصد ترجمه می‌کند. به این ترتیب مأموران پلیس این شهر می‌توانند در حین حضورشان در میان زبان غیرانگلیسی ارتباط برقرار کنند. این فناوری نشان می‌دهد که چگونه هوش مصنوعی در حال ترجمه شیوه‌های ارتباطی در نیروی پلیس و رسیدگی به تخلفات مهاجراتی است که زبانی متفاوت دارند. این ابزار هوشمند به کاهش سوء تفاهم‌ها در شرایط پر استرس و بحرانی کمک می‌کند و همزمان باعث افزایش شفافیت و بهبود سندسازی عملیات پلیس می‌شود. ارتباط دقیق و شفاف می‌تواند علاوه بر آرام کردن موقعیت‌های متشنج، گزارش‌دهی رویدادها توسط پلیس را تسهیل کند. بعد از پلیس، حالا اجرای سیستم ترجمه هوش مصنوعی Axon، مورد توجه اداره مهاجرت و گمرک ایالات متحده (ICE) نیز قرار گرفته است.

یکی از بزرگ‌ترین مشکلات مهاجرت به هر کشور، عدم آشنایی کامل با زبان آن کشور است و این موضوع این می‌تواند در شرایط اضطراری و بحرانی، بسیار دردسرساز باشد. هرچند مهاجران معمولاً برای دست‌رسی به حقوق خود و اعلام نیازها یا ثبت شکایات از متروجه و بازارهای سنتی ترجمه استفاده می‌کنند ولی استفاده از این بازارها زمان‌بر و گران‌دستوار است. به همین دلیل ممکن است پلیس به دلیل ناآشنایی با زبان مهاجر یا فرد پناهنده، در حاسن مرتکب لطمات، توافد نه و امک کند. اینجاست که فعالان حوزه فناوری به این موضوع ورود کرده‌اند یک سیستم هوش مصنوعی، می‌تواند ترجمه تقریبی و قابل دسترسی را به‌مأموران ارائه دهد تا بارک درست وضعیت مهاجران، بهترین کوتاه‌ترین زمان ممکن، تصمیم را بگیرند. با توجه به اهمیت موضوع ویژه در کشورهای مهاجریزیر، پلیس جولیت (Joliet)، شهر و بندری در شمال شرقی ایالت ایلینوی آمریکا به دوربین‌های مجهز به یک ابزار فناوری‌هوشمند، مجهز شده است. این دوربین‌ها پوشیدنی که توسط

مغزی نخاعی گوسفند نشان داد که این فناوری می‌تواند فراتر از درمان سگته، برای کاربردهای پزشکی دیگر نیز مفید باشد.

اگرچه هنوز زود است که این فناوری وارد مرحله درمانی انسان شود، اما کارشناسان معتقدند چنین روبات‌هایی در آینده می‌توانند شیوه درمان طیف گسترده‌ای از بیماری‌ها را دگرگون کنند. رساندن دارو به عضو هدف آن هم با دوز پایین، می‌تواند جان بیماران بیشتری را نجات دهد.

ختار ژلي، دارو آزاد می گردد.
بابی حرکت این کپسول توسط
این روبات به ماده حاجب نانوذرات
مجهز شده که به طور گسترده در
استفاده می شود، هر چند کنترل آن
سنگین بودن دشوارتر است. این
آورانسه تاکنون روی انسان آزمایش
به گفته محققان آزمایش این روبات
ها و با کوفته موفقیت آمیز بود
استفاده از این داروی روباتیک در مایع

همراه با عوارض جانبی شدید باشد. اما روبات که از یک کپسول ژلی کروی تشکیل می‌تواند مشکل را حل کند. پوسته این ت، حاوی نانوذرات اکسید آهن است تا آن‌را از طریق میدان‌های مغناطیسی به هدایت کرد.

روبات امکان حرکت دقیق در حدود ۳۶۰
صلی بدن انسان را دارد. وقتی روبات
طه هدف می‌رسد، با استفاده از میدان
طیسی فرکانس بالا، گرم می‌شود و با حل

رها منفرد: پژوهشگران مؤسسه فناوری فدرال زوریخ (ETH Zurich) موفق به ساخت نوعی روبات بسیار کوچک شده‌اند که می‌تواند با حرکت درون رگ‌های خونی، دارو را مستقیماً به مناطق آسیب‌دیده در مغز منتقل کند. پیش‌رفته‌تری که می‌تواند اقیانازدهی در درمان: سکنه مغزی و سایر بیماری‌های مغزی بگشاید. برای درمان بسیاری از بیماری‌ها از جمله سکنه مغزی یا تومورها، باید دوزهای بسیار بالایی دارو وارد کل بدن شود که این امر ممکن

درمان سگته مغزی بایک روبات

[illegible]

آگهی تمدید زمان مناقصه عمومی یک مرحله ای (توت سوم)

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا- موسسه نوبت آیینیه، به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه به شرح زیر می رساند:

موضوع مناقصه: خرید ۲۰ هزار تن مصالح شن کشت، ۵ هزار تن ماسه طبیعی دوار شور، مطابق مشخصات این مندرج در اسناد مناقصه مربوطه به پروژه راه اندازی شبکه فاضلاب ویرانه و محل **اتجام کار:** تهران - جاده مخصوص تهران کرج کیلومتر ۱۷، روبروی خیابان داروییشت، خیابان آذر ۵

مدت فعالیت: ۱۰ ماه شمسی از زمان انضای انعقاد قرارداد

شرایط شرکت کنندگان: داشتن سابق مرتبط با موضوع مناقصه

۱- لازم است شرکت مناقصه و نامین کنندگان می بایست (حتلجه قیلا هیچگونه سابقه همکاری با کارخانه فاضلاب ویرانه نداشته باشند، اقدام به ارسال نمونه محصولات خویش نمایند و خریدار پس از انجام آزمایشات و طرح اخلاط را می مورد نیاز اقدام به ارائه فهرستی از واجدان شرایط که محصولات آنها از لحاظ کیفیتی مناسب باشد می نماید لذا مهمترین شرط جهت شرکت در مناقصه اخذ حقائق نمره ارزیابی و تاییدیه از سوی مرکز تحقیقات توت موسسه نوبت آیینیه می باشد

توجه: **معاینه اسناد مناقصه:** نوبت آیینیه جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به آدرس: **تهران، جاده مخصوص تهران کرج، روبروی خیابان داروییشت، خیابان آذر ۵، کارخانه شهید ویرانه و موسسه نوبت آیینیه) واحد امور پیمان ها و مناقصات** مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۴۶۲۶۹۰۰ و یا شماره ۰۲۱۲۸۱۱۱۰۴۶ داخلی ۸۱۵ آقای مهندس رافو تماس حاصل نمایند.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه: ۱۲.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال) که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی یا رسید گسر از مالیات (برای اعتباردارانی دارای همکاری با قرارگاه) تهیه گردد.

سایر شرایط: مناقصه گزار در رد هر یک با تمام پیشنهادهای مختار است. پرداخت هزینه آگهی های فراخوان مناقصه بر عهده پرتابنده می باشد. به پیشنهادهای فاقد اسناد، و مخدوش و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در فراخوان ارسالی شود، ترتیب اثر نخواهد شد.

روش پرداخت بصورت ۱۰۰٪ غیر نقدی (بصورت تهاتر املاک و ...) می باشد.

مهلت زمان ارائه پیشنهادهای: تا تاریخ چهارشنبه ۱۳۹۰/۱۰/۱۴ ساعت ۱۶:۰۰ تمدید می گردد.

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بهره‌برداری نفت و گاز مارون

به شناسه ملی ۱۰۱۸۸۹۷۳۳۲ و به شماره ثبت ۱۴۵۷۹۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سازمان حسابرسی به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۶۳۳۲ به سمت بازرس قانونی تا پایان سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار ایران جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترانزاکت به صورت سود و زیان سال مالی ۱۴۰۳ به تصویب رسید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

[illegible]



نبض تهران با برق می زند

بهمن مصطفی کتیم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به خرید کابل فشار متوسط ۴۰۸۵ (رمدار) آلومینیومی با عایق xlpe مورد نیاز خود از تولیدکننده داخلی واجد شرایط اقدام نماید.

شرح مختصری از کالا (نوع، کیفیت و کمیت):

شماره مناقصه سامانه ستاد شماره مرجع مناقصه موضوع مناقصه محدوده عملیاتی مبلغ ضمانت نامه فرایند ارجاع کار (ریال) مهلت فروش اسناد تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ تحویل اسناد به دستگاه گزیننده تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه آژانس ابلاغ صلاحیت و گواهی نامه لازم	۳۰۰۴۰۹۲۲۴۰۰۰۱۲۸ ۱۲۰۴۰۱۱۳۹۹ خرید کابل فشار متوسط ۴۰۸۵ (رمدار) آلومینیومی با عایق xlpe ستاد راهبردی ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ ۱۲ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ لغایت روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ تا ساعت ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ ساعت ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ دارد ۱- مناقصه گر می بایست تولیدکننده داخلی بوده و ارائه پروانه بهره برداری به همراه گواهی تفریغ تولید سالیانه الزامی می باشد. (تصویر ضمیمه گردد). ۲- مناقصه گر می بایست دارای گواهی معاینات از شرکت توانیر درخصوص موضوع مناقصه باشد. تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، انتهای کوچه سوم - اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ محل بازگشایی، سالن جلسات دریاچه افشاری اصفهانی کورنیکو را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای فاقد اعتبار، مشروط به، مخدوش و ویشنهادهائی که بعد از اتمام مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، معطفاً "ترتیب اثر داده نخواهد شد." شرایط مناقصین جهت شرکت در مناقصه: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. نشانی آدرس کسب اطلاعات بیشتر: سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: www.tevanir.org سایت پیغامی ملی مناقصات: http://ets.mpporg.ir سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: http://www.tbbr.ir کابل اطلاع رسانی فراخوان معاملات شرکت در پیام رسان بِلَه به نشانی: bit.ly/join/FuHwYvUzVc امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ (سهامی خاص)
---	--